
«Ақмола облысы білім
басқармасының Астрахан

ауданы бойынша білім бөлімі
Колутон ауылының жалпы

КГУ «Обшсобразовательная
школа села Колутон отдела

образования по Астраханскому
району управления образования

орта білім беретін мектебі» Акмолинекой области»
кмм

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

Әт |4907|Колутон ауылы село Колутон

к әдеп бойынша
алы

Педагогикал
кеңесін кұру

«Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазакстан Республикасы Заңының,
«Педагог мәртебесі туралы» 2019 жылғы 27 желтоқсандағы Қазақстан
Республикасы Заңының және ҚР БҒМ 11.05.2019 жылғы Хе 190 бұйрығының
ережелеріне сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

1. Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің келесі құрамдағы жұмысын
ұйымдастырудың үлгілік қағидаларына сәйкес «Ақмола облысы білім
басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі Колутон ауылының
жалпы орта білім беретін мектебі» КММ педагогикалык әдеп жөніндегі кенес
құрылсын:
- Аксеитова Айнаш Балтабаевна - әдеп кенесінің төрайымы;
-Абдрахманова Сақып Константиновна - әдеп кенесінің төрайымның
орыбасары;
Комиссия мүшелері:

- Жұмабай Баршагуль - кәсіподақ ұйымының төрайымы;
- Жаксыбаева Айгуль Канрбековна - орыс тілі мен әдебиет пәнінің мүғалімі;
- Жаканова Айгуль Азимжановна- бастауыш сынып мұғалімі;
- Тасболатова Кульшара Курмановна - педагогикалық еңбек ардагері;
- Смагулов Есен Жамышевич - дене шынықтыру пәнінің мұғалімі;

Комиссия хатшысы:
Молдагайсина Нургуль Омуртаевна - іс-жүргізуші.

2. Осы бұйрықтың орындалуын өзіме қалдырамын.

Мектеп директорыжж” А.Аксентова


